

Toggle navigation

- [Home](#)
 - [Mumbai](#)
 - [Sat, 23 Mar 19](#)
- [Today's issue](#) [Yesterday](#) [Wednesday](#) [Tuesday](#) [Monday](#) [Sunday](#)

ASAL
AUTOMOTIVE STAMPINGS AND ASSEMBLIES LIMITED

Regd. Office: TACO House, Plot No. 20/B FPN085, V.G. Damle Path,
Off Law College Road, Erandwane, Pune: 411004

CIN: L28932PN1990PLC016314 | Website: www.autostampings.com | Email: cs@autostampings.com

NOTICE

Pursuant to Regulations 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and all other applicable provisions, if any, a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, April 24, 2019** primarily to consider and approve the audited Financial Results of the Company for the year ended March 31, 2019.

The investors are requested to visit the following website of the Company and Stock Exchange(s) for further details:

1. Company website: www.autostampings.com
2. BSE Limited: www.bseindia.com
3. National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com

For Automotive Stampings and Assemblies Limited

Place: Pune **Ashutosh Kulkarni**
Dated: March 21, 2019 Company Secretary



Toggle navigation

- [Home](#)
 - [Loksatta pune](#)
 - [Sat, 23 Mar 19](#)
- [Today's issue](#) [Yesterday](#) [Wednesday](#) [Tuesday](#) [Monday](#) [Sunday](#)
- ◀ Mar ▼ | 2019 ▼

ASAL
ऑटोमोटिव्ह स्टॅम्पींग्ज् अँड असेम्ब्लीज् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: टॅको हाऊस, प्लॉट नं. २०/बी एफपीएन०८५, व्ही.जी. दामले पथ,
लॉ कॉलेज रोडसमोर, एरंडवणे, पुणे ४११००४.

सीआयएन : L28932PN1990PLC016314 | ई-मेल : cs@autostampings.com | वेबसाईट : www.autostampings.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ आणि ४७ च्या अनुसार सूचना देण्यात येते की, दि. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वार्षिक लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवर विचार करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा **बुधवार, दि. २४ एप्रिल, २०१९** रोजी घेण्यात येणार आहे.

मंडळाच्या सभेची सूचना www.autostampings.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि www.nseindia.com व www.bseindia.com या स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळांवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

ऑटोमोटिव्ह स्टॅम्पींग्ज् अँड असेम्ब्लीज् लिमिटेड करिता

ठिकाण : पुणे **आशुतोष कुलकर्णी**
दिनांक : मार्च २१, २०१९ (कंपनी सचिव)